[image: image1.png]/N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.05.2021
№ 1128
город Крымск

Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории муниципального образования Крымский район

В связи с изменениями, внесенными в часть 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, органам местного самоуправления необходимо установить размер платы  за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, а также определить предельный индекс изменения размера такой платы. В целях исполнения обязательных требований, установленных частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации,                                  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории муниципального образования Крымский район на 2021-2023 годы (приложение).

2. Установить коэффициент индексации равным 4.

3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район С.Д. Казанжи.

5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

Крымский район

         С.О.Лесь